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Code:  58104  

Case Pack:  24 / 3.1 oz 

Net Weight:  4.65 lb. 

Storage:  Frozen 

Servings per Case:  

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 

Allergens:

Ingredients:  

Child Nutrition Information:

Preparation Instructions:

CHICKEN CHEESE WRAP
FULLY COOKED

 

24

For More Information Call 800-520-1399 or e-mail info@schoollunchsolutions.com

Microwave: 1 Burrito: 2 Minutes at 1/2 Power or 1 Minute at Full Power 

Yellow Flour Tortilla: Bleached Enriched Flour [Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Vegetable Shortening (Palm 
Oil With Monoglycerides), Sugar, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum 
Phosphate, Potassium Sorbate (A Preservative), Fumaric Acid, Mono & Diglycerides, 
Calcium Propionate (A Preservative), Dough Conditioner [Sodium Metabisulfite]. 
Cooked Chicken White Meat: Chicken White Meat, Water, Salt, Carrageenan, Sodium 
Phosphates. Salsa Verde: Tomatillos, Jalapeno Peppers, Onions, Water, Salt, Xanthan 
Gum, o.1% Sodium Benzoate (as a Preservative), Garlic Powder, Citric Acid and 
Dehydrated Cilantro. Monterey Jack Cheese: Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, 
Enzymes and Anticake. Cheddar Cheese: Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, 
Enzymes, Annatto (Color), and Anticake. Green Pepper. Onions. Salt. Cayenne 
Pepper. Starch Spreach (Water, Cornstarch).

Wheat, MilkCN equivalency not available on this item. Please refer to the nutrition 
panel and your food buying guide.

Nutrition Facts
Serving Size 3.1oz Piece (84g)
Serving Per Container: 24

Amount Per Serving

Calories 200 Calories from Fat 63
% Daily Value*

Total Fat 7g

Saturated Fat 4g
Trans Fat 0g

Cholesterol 10mg

Sodium 420mg

Total Carbohydrate 27g

Dietary Fiber 2g
Sugars 2g

Protein 7g

Vitamin A 2%
Calcium 10%

Vitamin C 2%
  Iron 10%
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